1.

2.

3.

签字盖章原件

河津市第四初中食材采购项目（竞争性磋商）成交结果公告

（采购编号：SXCTD-202508008）

山西诚泰达工程项目管理有限公司河津市第四初中的委托，于2025年8月29日13时30分对河
津市第四初中食材采购项目进行竞争性磋商，现将成交结果公告如下:

项目名称：河津市第四初中食材采购项目

项目编号：SXCTD-202508008

中标（成交）信息

包号 成交单位 成交价 合同履行期
限

质量标准

二包（干货、调料、豆
制品）

运城市盐湖区聚德隆商
贸有限公司

市场零售价的
93.8%

一年
合格，符合现行国家有关规范和

标准的要求

四、其他公示内容:

本次公示在山西省招标投标协会网平台上发布。

五、联系方式

采 购 人：河津市第四初中

地 址：河津市振兴东路

联 系 人：原先生

联系方式：13835943724

采购代理机构：山西诚泰达工程项目管理有限公司

地 址：运城市盐湖区学苑路立交桥西侧恒大绿洲1号楼三单元301室

联 系 人：郭女士

电 话：18235989011

电子邮件：18735978394@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）